




Specifikace nového příjezdu koně přilbu: 

Popis nejlepší jezdecké helmy:
-Elegantní design: Tento design je velmi, Jezdectví, lidé nosí více cool.
-Vysoce kvalitní Ekologické ABS shell s technologií vstřikování.
-Vysoká hustota EPS materiál je importován z Ameriky,
Doplňky-helma: nastavitelný podbradní s rychloupínací sponou; seřízení zadního zámku; Super
pohodlné podložky;
-Certifikace: CE VG1; ASTM; PAS 015 certifikovaných pro ochranu při nárazu.

Detail fotografie přilby pro jezdecké přilby:













Packagaing informace
Položky na karton: 9 KS/karton
Rozměry balení: Karton velikost: 67 * 31,5 * 52,5 CM
Hrubá hmotnost: 4,80 kg
Typ balení: 1ks/PP pytel wth color box, 9 KS na hnědý karton



Obvod hlavy znalosti jezdecké helmy:
Evropská makety hlavy:
Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně způsobilý pro
Evropany.
Obecný makety hlavy:
Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední
zadní než jeho měření na sebe.
Asijské makety hlavy:
A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro
Asiaty.

jezdecké helmy elegance



Profil společnosti: 

Máme více než 24 let zkušeností zpracování projektu, který bychom mohli pravda své nápady s
prostě informace, co potřebujete, je dejte nám vědět, co chcete, a založíme si rukou plíseň pro
referenci, jakmile jsme se dostali konečné potvrzení návrhu, můžeme učinit 3D skenování a pak
zpracování formování.





Naše testovací laboratoře:
I když jsme uvážili všechny nezbytné prvky pro zvýšení stavba těla v designu, ale stále používáme
profesionální zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací
laboratoř byla postavena podle EN1078 EN397, EN12492, EN1384, VG1; ASTM, PAS 015; CPSC,
požadavky na zkoušky atd. Před naší sériové výroby nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany,
kontrolovat kvalitu sami a ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!

Certifikace:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme své vlastní
laboratoře, aby jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



Je postup výroby helmu jako níže:
Hedvábná plocha → PC puchýř nástroje → PC puchýř výroba → oříznutí vykopané díry → EPS
suroviny o různé hustotě → EPS v plísně nářadí → helmy ve formě workshop → ve formě stroje → v
plísně nářadí → ve formě výrobní proces → polotovarů v mold helma → VKJ inspekce → helma
broušení → vnitřní odsazení obsahu produkce → tváření plastů workshop → montážní linka →inside
označení → balení → skladu → nainstalovány čítače.






